
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/131/17 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ładzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu należy przez to rozumieć publiczne przedszkole oraz od-

działy przedszkolne funkcjonujące w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ładzice. 

§ 2. Ustala się kryteria naboru dzieci brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego w 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ładzice oraz ich wartość punktową: 

Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów 

Dziecko obojga rodziców pracują-

cych/studiujących w systemie dzien-

nym. 

10 Dokument potwierdzający zatrudnienie każdego z rodzi-

ców: 

- zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, 

- zaświadczenie z uczelni zawierające informację o pobiera-

niu nauki w systemie dziennym. 

Wystawienie dokumentu nie wcześniej niż 1 miesiąc przed 

złożeniem wniosku. 

W przypadku pracy w gospodarstwie rolnym, oświadczenie. 

Czas pobytu dziecka w przedszkolu 

powyżej 5 godzin dziennie. 

5 Deklaracja o planowanym pobycie dziecka powyżej 5 go-

dzin dziennie. 

Dziecko, którego rodzeństwo uczęsz-

cza i będzie w roku, na który przepro-

wadzana jest rekrutacja uczęszczać do 

danego przedszkola. 

3 Oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu do przed-

szkola kolejnego dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr V/19/15 Rady Gminy Ładzice z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów naboru stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Ładzice zmieniona Uchwałą nr VIII/35/15 Rady Gminy Ładzice z 

dnia 2 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru stosowanych na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, których organem prowadzącym jest 

Gmina Ładzice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1287



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Śliwiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1287


		2017-03-15T07:42:22+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




